Die dezima septima mensis marcii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio, fuit cancellata predicta empara de voluntate dicti Iohannis de Prato, qui michi Francisco Aiach, notario et procuratori suo fecit quandam litteram, ut causa cancellarem.

			1.	Document cancel·lat mitjançant traços paral·lels.
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			Manlleuta [1402, març, 4]

			Venerabilis Iohannes de Togores, domicellus domiciliatus in villa Sabadelli, manulevavit a honorabili Marcho Turelli, procuratore generali insigne civitatis Barchinone in omnibus locis et villis que dicta civitas tenet in Cathalonie principatu, Iacobum Canalies, dicte ville Sabadelli, delatum de aliquibus criminibus, de quibus fuit inculpatus. Et promisit ipsum tornare seu ponere captum in posse dicti honorabilis procuratoris vel alterius officialis dicte civitatis, intus carcerariam dicte ville, infra quinque dies postquam fuerit requisitus in hospicio habitationis sue, verbo, littera, vel alio quovis modo; vel quod dabit et solvet dicto honorabili procuratori, viginti quinque l. monete Barchinone de terno, non guidatum, acordatum seu tonsuratum, vel quod dabit et solvet pro pena et nomine pene, dictas viginti quinque l. dicte monete. Pro quibus complendis et attendendis, obligavit se personaliter et omnia bona sua mobilia et inmobilia, habita et habenda. Et renunciavit foro suo et cetera. Et iuravit et cetera. Et submisit se foro et iuredictioni dicti honorabilis procuratoris1.

			Die lune, vicesima prima mensis augusti, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo, fuit cancellata dicta manuleuta, eo quare sit habui in mandatis a dicto honorabili Marcho Turelli, procuratore generali predicto, in quadam sententia2 diffinitiva que fuit3 data dicto Iacobo de Canalies et Bartholomeo de Prats, dicte ville, per dictum honorabilem procuratorem, de morte perpetrata in personam Petri Bertrandi, mundari, que sententia fuit data die et anno proxime dictis. 

			1.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: generali. 

			3.	ídem: dicta.
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			Manlleuta [1402, març, 4]

			Venerabilis Uguetus de Raquesens, domicellus, domiciliatus in villa Sabadelli ||36v manulevavit a venerabili Marcho Turelli, procuratore generali insigne civitatis Barchinone omnibus locis que dicta civitas tenet et possidet in Cathalonie principatu, Bartholomeum Prats, dicte ville, delatum de aliquibus criminibus de quibus fuit inculpatus, et promisit ipsum tornare seu captum ponere in posse dicti honorabilis procuratoris vel alterius officialis dicte civitatis, scilicet, intus carcerariam dicte ville infra quinque dies postquam fuerit requisitus, scilicet, in hospicio habitationis sue, verbo, littera vel alio quovis modo; vel quod dabit et solvet dicto honorabili procuratori, pro pena et nomine pene, vinginti quinque l. monete Barchinone de terno, et quod1 tornabit ipsum guidatum nech tonsuratum, seu acordatum. Pro quibus complendis et attendendis, tenendis et observandis, obligavit se personaliter et omnia bona sua, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Et renunciavit quo ad hoc foro suo, submitendo se et omnia bona sua et cetera foro et iuredictioni, et districtui curie Sabadelli. Et iuravit et cetera2.

			Die lune, vicesima prima mensis augusti, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo secundo, fuit cancellata dicta manuleuta, eo quare sic habui in mandatis a dicto honorabili procuratore, in quandam sententia diffinitiva que fuit data Bartholomeo Prats, de et pro morte perpetrata in personam Petri Bertrandi, mundari, de qua dictus Bartholomeus extiterat inculpatus, que sententia fuit sibi data die et anno proxime dictis. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: non tor. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.
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			Obligació [1402, març, 4]

			1Guillelmus de Querchu, magister domorum, olim ville Sabadelli, obligavit se venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et solvere promisit sub pena tercii Berengario de Campo, habitatori dicte ville, undecim s. monete Barchinone de terno, scilicet, per totum mensem aprilis proximum venturum sine omni dilatione, exceptione et cetera. Pro quibus complendis, et cetera. Obligavit se personaliter et omnia bona sua, mobilia et cetera. Renunciavit et cetera et iuravit et cetera. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d.
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			Guiatge [1402, març, 7]

			1(Septa) die marcii, anno proxime dicto.

			Nos, Petrus Cabanyes, locumtenens baiuli in villa Sabadelli et termini castri de Rahona pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dicte ville et castro, pro insigni civitate Barchinone, domina dictorum ville et termini dicti castri, auctoritate offici quo fungimur, guidamus et assecuramus vos Arnaldum de Cadafalc et Franscisum de Cadafalc, fratres, et Berengarium Casas, omnes dicte ville, cum omnibus bonis vestris et cuiuslibet vestrum.

			1.	Al marge esquerra, anotació: II s. En la línia inferior: Xª dies postquam fuerunt disguidati.
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			Lletra [1402, abril, 24]

			||38r full solt-r Als jurats he promens de la villa de Sabadell.

			||38r full solt-v XXIIII die aprilis, anno a nativitate Domini MCCCCII, honorabilis1 Marcus Turell, procurator generalis civitatis Barchinone, in civitate Barchinone, dedit licentiam iuratis et probis hominibus ville Sabadell, quod possint colligere seu colligi facere viginti septimanas, non obstante inhibitione \penale/ eis facta per eum2, quam licentiam eis dedit cum sua littera sita manuscripta tenoris sequentis:

				Senyós, seguons he entès, vosaltres vos en (t)ragonats com no podets levar les senmanes qui se n·en tallades, so és, LX senmanes. Per que a mi plau que levets les senmanes qui fayien a pashar, so és a compliments de XL senmanes, no contrastant lo manament que jo vos avia fet.

				Scrit de mà mia, a XXIIII del mes de·brill.

				March Turell.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: P. 

			2.	ídem: q.
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			Imposició de pena [1402, març, 14]

			||38r Die martis, quartadecima mensis marcii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Marchi Turell, procuratoris generalis insigne civitatis Barchinone in villa Sabadelli et termino castri de Rahona, et aliis locis que dicta civita(ts) habet et tenet in principatu Cathalonie, impossuise penam quinquaginta l. monete Barchinone de terno Petro Comdals et Iacobo de Querchu, fabro, iuratis hoc anno dicte ville, et Bernardo Solerii, filio Geraldi Solerii, quondam, Gabrieli Solerii, Bernardo de Deo, Raymundo Fferarrii, Anticho de Orto, Bartholomeo March, Iacobo Gomar et Petro Ergimir, conciliariis dictorum iuratorum, omnes dicte ville Sabadelli, et cuilibet ipsorum, quod ipsi a modo non tallient septimanas in dicta villa Sabadelli, nech eas congregent seu levent, nech congregari seu levari faciant ipsas, sine licentia et permissu, seu voluntate, dicti procuratoris. 

			Et incontinenti, omnes superius nominati iurati et consiliarii, dixerunt et responderunt oraculo vive vocis dicto venerabili procuratori, quod ipsi non consentiebant dictam penam, quam salva honore sui indebite et iniuste fuit dicta pena eis posita, quare non erat consuetum talia sic fieri debere in dicta villa.
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			Fadiga de penyora [1402, març, 18]

			1XVIII die mensis et anni proxime dictorum.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Guillelmi de Torrentibus, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturai dicte ville pro insigni civitate Barchinone, domina dicte ville, et ad instantiam Raymundi Paret, dicte ville, dedisse decem dies de et super quodam pignore quam dictus Raymundus tenet in pignore, ut asseruit, pro quinque s. et decem d. monete Barchinone de terno. Quam penam intimavit in hospicio Anthoni Cisa, dicte ville, ubi hospitatur2 Petrus de Manssoferrarii, dominus manssi de Querchu, siti in parrochia Sancti Quirici, termini Terracie, nunch a dicta villa Sabadelli absente.

			1.	Al marge esquerra, anotació: II d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: dictus. 
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			Empara [1402, abril, 4]

			Die martis, quarta mensis aprilis anno predicto.

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli2 \fecit/ michi3 emparam Ffrancisco Aiach, super quodam instrumento, ad instantiam Petri Fonts, ville Terracie, de mandato venerabilis Guillelmi Deganetii, locumtenentis baiulis in villa Sabadelli, (super quodam instrumento) quod asserunt esse receptum in scribania dicte ville, de quodam debito quos asserunt deberi Petro de Vallehonorato per Bernardum Solerii, de Saioura.

			1.	Al marge esquerra, anotació: II d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: dixit et retulit. 

			3.	ídem: fecisse.
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			Fadiga de penyora [1402, abril, 4]

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se, de mandato venerabilis Marchi Turelli, procuratoris generalis civitatis Barchinone, ad instantiam Bartholomei Ferrarii, sartoris ville Sabadelli, dedisse decem dies Iacobo Riera, super quodam pignore facta Iacobo Riera, ville Sabadelli.
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			Obligació [1402, abril, 8]

			||38v Die sabati, octava mensis aprilis, anno predicto.

			Petrus1 Gomar, de villa Sabadelli, obligavit se venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et solvere promisit sub pena tercii Bernardo Miret, dicte ville Sabadelli, triginta et sex s. monete Barchinone de terno, per totum mensem madii proxime venturum, sine omni dilatione, exceptione, excusatione et absque omni dampno dicti Bernardi et suorum, missione et interesse. Pro quibus complendis et attendendis, tenendis et observandis, obligavit se personaliter et omnia bona sua, mobilia et inmobilia, habita et cetera. Renunciavit et cetera. Iuravit et cetera2. 

			Die sabbati, XXIIª mensis et anni predictorum, fuit cancellata dicta scriptura de voluntate dicti Bernardi Miret, quare fuit sibi satisfactum in predictis triginta sex s. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant la forma abreviada iur. Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traços paral·lels.
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			Manament [1402, abril, 8]

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se2 \de mandato venerabilis Guillelmi de Torrentibus, locumtenentis baiuli ville Sabadeli/ fecisse preceptum Bartholomeo Riera, filio Guillelmi Riera, quondam, de villa Sabadelli, ut infra decem dies proximos venturos, deposuerit precium cuiusdam pecie terre quam tenet Anticus Ermenardi in pignore et posse curie Sabadelli. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: dedisse decem dies de mandato venerabilis. 
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			Manament [1402, abril, 8]

			Simile preceptum fuit factum per dictum sagionem Anticho Ermenardi, de vila Sabadelli, ut infra decem dies1 posuerit in posse notarii Sabadelli instrumenta impignorationis quam fecerat Guillelmus de Querchu, de quadam pecia terra dicto Anticho Ermenardi.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: so.
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			Declaració [1402, abril, 8]

			1Die lune, decima mensis et anni proxime dictorum, comparuit Bartholomeus Riera predictus opponendo se dicto precepto, et dixit quod ipse non tenetur2 nec vult solvere dictum precium, cum ipse non possit cogi ad redimendum dictam peciam terre. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: II d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: a pag.
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			Manlleuta [1402, abril, 17]

			Die lune, XVII mensis aprilis, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo.

			Arnaldus Solerii et Ffranciscus Riera, de villa Sabadelli, maior dierum, uterque ipsorum insolidum et pro toto, manulevaverunt a venerabili Guillelmo Daganeti, locumtenente baiuli in villa Sabadelli et termini castri de Rahona pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dictorum ville et castri pro insigna civitate Barchinone, domina dictorum ville et castri, Margaritum Rifos, filium Margariti Rifos, dicte ville, qui captus detinebatur pro aliquibus criminibus de quibus fuit inculpatus. Et promiserunt ipsum ponere captum in carceraria dicte ville, infra quatuor dies postquam fuerint requisiti personaliter vel in domibus eorum, verbo vel aliter; vel quod dabunt et solvent pro pena et nomine pene, centum l. monete Barchinone de terno. Pro quibus complendis et atten- ||39r -dendis, uterque ipsorum insolidum et pro toto, obligaverunt personas eorum et omnia eorum bona, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Renunciantes beneficio Novarum Constitutionum et Dividendarum Actionum, et epistole Divi Adriani et consuetudini Barchinone, loquenti de pluribus reis debendi, insolidum se obligantibus et omni alii iuri rationi et consuetudini contra hec repugnantibus. Et iurarunt et cetera1. 

			2Die sabbati, XXVIIIIª die iulii anno predicto, fuit cancellata dicta manuleuta de voluntate et mandato venerabilis Marchi Turell, procuratoris generalis civitatis Barchinone, presentibus testibus venerabilis Iohanne de Togoriis3. 

			1.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			2.	Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			3.	El document no segueix.
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			Declaració [1402, abril, 15]

			Die sabbati, XVª mensis aprilis, anno a nativitate Domini Mº quadrigentesimo secundo, venerabilis Marcus Turelli, procurator generalis insigne civitatis Barchinone in omnibus villis et locis que dicta civitas tenet et possidet in principatu Cathalonie, fecit citari Margaritum Riffos, ville Sabadelli \maiorem dierum/ per Romeum Safranquesa, sagionem dicte ville. Qui Margaritus \Rifos, incontinenti/ venit coram dicto venerabili procuratore. Et dictus venerabilis procurator interrogavit dictum Margaritum Rifos si intendebat se gaudere de quandam remissionem quam venerabilis Petrus Oliverii, olim procurator generalis dicte civitatis in dicta villa et aliis locis que dicta insigna civitas Barchinone possidet \[et] tenet/ in principatu Catalonie. Qui Margaritus, incontinenti, de verbo, respondit quod sich.
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			Manament [1402, abril, 22]

			Die XX secunda mensis aprilis, anno predicto.

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Guillelmi de Torrentibus, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli et termino castri de Rahona pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dicte ville et termini castri de Rahona pro insigna civitate Barchinone, domina dictorum ville et castri, ad instantiam2 \Guillelmi Solveny, tutoris pupillorum filiorum Bartholomei Bo, dicte ville/ fecisse preceptum a na Mira, dicte ville, ut solvet Andree de Muntanyola, procuratori Simonis Gili, dicte ville, centum s. que debentur dicte Simoni Gili. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Andree de Muntanyola, procuratoris Simonis Gili, dicte ville.
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			Lletra [1402, abril, 29]

			Die sabbati, vicesima nona mensis aprilis, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo, fuit presentata sequens littera venerabili Guillelmo Deganeti, locumtenenti baiuli ville Sabadelli:

			1Venerabili baiulo ville Sabadelli vel eius locumtenenti, Iohannes Sabastida, baiulus Barchinone, salutem et prosperitatis augmentum. 

			Noveritis quod die sextadecima novembris, ||39v anno a nativitate Domini Mº CCCº LXXXº IIIº, Matheus Lonch, ville Sabadelli predicte, medio per ipsum super hiis prestito iuramento, scribsit, et sub pena tercii solvere promisit Bonsenyor Gratiani, iudeo Barchinone, centum decem et octo s. monete Barchinone de terno, solvendas certo termino iamdiu lapso. Et, si forsam lapsso termino solutionis debiti predicti opporteret iudeum ipsum ire vel mitere nuncium vel procuratorem extra civitatem Barchinone pro petitione dicti debiti vel partis ipsius, promisit dare et solvere ipsi iudeo vel etiam eius nuncio aut procuratori suo pro qualibet die qua hac de causa vacaverit seu vacaverint extra dictam civitatem Barchinone pro salario, et hec tosiens quociens fieri contingat, decem s. monete predicte, ultra quos promisit solvere omnes alias missiones et expensas occasione predicta factas et fiendas. Et inde obligavit se personaliter et omnia bona sua habita et habenda renunciando super hiis spaciis decem dierum, quatuor ne sex mensium. Item, renunciavit foro suo et submisit se et omnia bona sua quo ad hoc foro et iuredictioni curie nostre. Renunciavit etiam omni alii iuri hiis obvianti, prout hoc et alia in dicta tercii scriptura in nostra curia scripta et continuata sub calendario predicto, latius videtur contineri. 

			Noveritis etiam, quod die data presentis, comparuit coram nobis in iudicio Petrus Laurencii, civis Barchinone, curator bonorum iudei predicti, prout de dicta curia fidem fecit publico instrumento acto Barchinone XXVª die febrerii, anno a nativitate Domini Mº CCCº LXXXXº VIIIº, clauso per discretum2 Bernardum Rubei, auctoritate (auctoritate) regia notarium publicum, predicto nomine, retroclam3 exposuit sive fecit contra dictum Matheum Lonch et bona sua de viginti octo s. monete predicte, restantibus ad solvendum ex centum decem et octo s. supradictis, requirens nos verbo quatenus contra dictum Matheum Lonch et eius bona, exequtionem sibi fieri facere deberemus et requireremus pro predictis viginti octo s. retroclamatis et expensis inde factis et fiendis. Cum [...] nos, curatori predicto, in iusticia deficere nequeamus preinserti, cum privilegium sit civitati Barchinone, civibus et habitatoribus eiusdem indultum ac usus et stilus sint dicte nostre curie longius observati, quod quiscumque scribens inibi alicui aliquam peccunie quantitatem ad tempus sibi datum et per eum acceptatum pro vendendis honoribus, ut fecit promittens prefato lapsso ipso termino, et exponito retroclamo est plenarie satisfactum in quantitate peccunie retroclamata, et in expensis factis et fiendis ex inde, et collectorii terciorum curie nostre in tercio inde sibi nomine domini regis pertinenti. Idcirco, predictum privilegium et alia predictia vobis horum serie intimantes ex parte domini regis et auctoritate offici quo fungimur, vos in iuris subsidium requerimus et ex nostra precamur4 quatenus, promittentem predictum per captionem perssone sue ipsiusquam bonorum celerem distractionem et venditionem, compellatis seu compelli faciatis, taliter et de facto, ad dandum et solvendum dicto curatori vel cui voluerit loci sui, quantitatem peccunie retroclamatam predictam, una cum expensis factis et fiendis ac cum salaria procuratoris et deferentis presentem, et domino collectori terciorum dicte nostre curie tercium sibi nomine domini regis pertinens ||40r quitium etiam ab expensis. Et cum hoc facere teneamini et debeatis attentis privilegio, usu (usu) et consuetudine preallegatis; aliter, si secus feceritis, quod non credimus, opporteret nos procedere et procederemus contra vos et bona vestra, hominumque vestre iuredictioni submissorum, ad marcandum et pignerandum et alia iusticia mediante. Et super hiis, a nobis aliam litteram seu monitionem minime expecttetis, sed hanc per primam, secundam, terciam et ultimam et peremptoriam habeatis. 

			Data Barchinone, octava die iulii, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo primo. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: II s. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Bernaldum. 

			3.	ídem: -atus. 

			4.	ídem: -us.
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			Manament [1402, abril, 29]

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Guillemi Torrents, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli et termino castri de Rahona pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dictorum ville et termini, fecisse preceptum Berengario de Banyalocha, ipso absente, dixit uxori eiusdem, quod infra quindecim dies proxime venturos fecerit firmare vel firmet instrumenta cuiusdam hospicii quod Guillelmus de Querchu vendidit Petro Batet dicte ville, domini pro quibus dictum hospicium tenetur. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d.
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			Obligació [1402, abril, 29]

			Bartholomeus1 Serra, de parrochia Sancti Felicis ville Sabadelli, obligavit se venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et solvere promisit, sub pena tercii, Bartholomeo Serra, filio suo, parrochie Sancti Estephani de Ripolleto, sine requisitione et retroclamo aliquo faciendo, decem l. monete Barchinone de terno, quas in iudicio confesus fuit sibi deberi, et promisit ipsos sibi dare et solvere infra decem dies proxime sequentes et completos. Pro quibus complendis et attendendis, tenendis et observandis, obligavit se personaliter et omnia bona sua, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Renuncians omni iuri, rationi et consuetudini contra hec repugnantibus. Et iuravit et cetera. 

			2Die lune, octava mensis madii, anno predicto, dictus Bartholomeus Serra3 \filius/ dicti Bartholomei Serra, parrochie Sancti Felicis de Sabadello, confesus fuit se habuisse et recepisse de dictis decem l., centum s. dicte monete, et prorogavit de aliis centum s. hinc ad festum Sancte Marie mensis augusti proxime venturi. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant la forma abreviada iur. Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2.	Al marge esquerra, anotació: II d. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: pater.
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			Llicència d’obres [1402, abril, 29]

			1Die et anno proxime dictis, venerabilibis Guillelmus Deganeti, locumtenens baiuli in villa Sabadelli, dedit licentiam \auctoritate offici quo fungitur/ Michaeli Sesoliveres, ville Sabadelli, quod impune et sine incurssu alicuius pene, possit destruere sive enderrochar totum illud superpositum de tapia quod est de super tegulata(m) hospicii sui, quod habet in Ravalo superiori dicte ville, in qua erant corcades versus vallum dicti Ravali.